

<b>Type møte</b>	Styremøte
<b>Sted, dato</b>	Turlagskontoret, 20.11.23
<b>Til stede</b>	Arnulf, Kjersti, Pål, Monica, Morten, André, Arild og Lin
<b>Forfall</b>	Lene
<b>Referent</b>	Lin

SAKSNR	SAK
70/23	<p><b>Dagsorden og godkjenning av referat fra forrige møter</b>  <b><i>Vedtak:</i></b> Dagsorden godkjennes. Referat fra styremøte 23.10.23 godkjennes.</p>
71/23	<p><b>Referatsaker</b>  <u>Status KAST – beskrivelse av vinterruter på TTs rutenett</u>  Vi trenger et sett ekstra GPS-spor for å kvalitetssikre anbefalte vinterruter. Arnulf og Pål tar opp tråden med Tore og Jan Thomas og melder tilbake.  <u>DNT ledersamling Klækken hotell 28-29. oktober</u>  Arnulf og Lin deltok på samling for styreledere og daglige ledere.  <u>Møte i rådgivende utvalg ØDN 2. november</u>  Lin og Arnulf deltok fysisk. Jens Breivik, bruutvalget, via telefon. Referat fra forrige møte måtte etterspørres. Ledelsen gir inntrykk av at TTs aktivitet, klipping og besøk i parken ikke er ønsket.  <u>Møte i rådgivende utvalg Reisa nasjonalpark 2. november</u>  Pål og Kjersti deltok digitalt. Utvalget viste stor forståelse for anmodning fra Bodil i NTT om at nasjonalpark eller Statskog tar ansvar for brua ved Nedrefosshytta. Saken følges opp.  <u>Oppstartsmøte Restart 2. november</u>  Samarbeidsprosjektet med UiT, REinventing Strategies for healthy Ageing; Recommendations and Tools, er omsider i gang. TT involveres aktivt fra 2025 med tilbud om tilpassede aktiviteter for tidligere inaktive, overvektige personer 60+.  <u>Friluftslivssamling for Troms og Finnmark 16. november</u>  Arnulf, Kjersti og Lin deltok fysisk fra TT, Bodil Braastad, NTT, og Alf Brustad, FNF/ST, deltok digitalt. Dyrøy Turlag mottok Friluftslivets ildsjelpris i Troms, og Gunn-Tove Thomassen mottok prisen i Finnmark for sin innsats med Alta kommunes friluftsgilde.  <u>Møte med Dag Terje 16. november</u>  Dag Terje møtte Arnulf, Kjersti, Pål, Monica og André fra styret, hele administrasjonen, samt utvalgsmedlemmer Åshild Forseth, Jens Breivik og Caroline Haug, for diskusjon av flere temaer. Dag Terje ga uttrykk for at han bryr seg om og engasjerer seg i våre lokalsaker.  <u>Ref. sak 66/23: Arbeidsgruppe for «Ferdseil i mellomterreng for fellesturer på barmark»</u>  Etter fire digitale møter er konklusjonen at det er behov for en egen opplæringsmodul i DNTs turlederstige. Anbefaling sendes til DNT fjellsport sentralt.  <b><i>Vedtak:</i></b> Styret tar sakene til orientering.  <u>Ref. sak 67/23: Hyttepriser i nord, inkl. pris for teltere, regler og praksis</u>  TT har i hovedsak sluttet seg til felles prisforslag for nordnorske turlag. <b><i>Vedtak:</i></b> Det blir nye priser for overnatting og dagsbesøk på hyttene, med virkning fra 1. januar 2024. Prisene publiseres på nettet.</p>
72/23	<p><b>Orienteringssaker</b>  <u>Mandat for styret i DNT ung</u>  Mandat for styret i gruppen utarbeides og godkjennes av styret i TT.</p>

	<p><u>Invitasjon til regionalt innspillmøte for Nord-Norge om stortings-meldinger for klima og naturmangfold</u> Skriftlige innspill kan sendes innen 30. november. <b>Vedtak:</b> Styret tar sakene til orientering.</p> <p><u>Mandat for valgkomiteen/evt. forslag til endring av vedtekter</u> Leder i DNT ung, Benedicte Sivertsen, foreslår at leder skal ha fast plass i styret i TT, jfr. Landsstyret i DNT. <b>Vedtak:</b> Styret vil ikke anbefale at styreleder i DNT ung Troms får fast plass i TTs styre basert på rolle. Valget skal være personbasert, og valgkomiteen oppfordres til å foreslå minst én ung representant.</p>
73/23	<p><b>Merkeutvalget</b> Neste møte tirsdag 28. november. <b>Vedtak:</b> Styret tar saken til orientering.</p>
74/23	<p><b>Bruutvalget</b> Ikke noe nytt fra utvalget. <b>Vedtak:</b> Styret tar saken til orientering.</p>
75/23	<p><b>Turledere</b> <u>Status turledersamling vinter 2024. Tid / sted, innhold og økonomi</u> Arbeidsgruppa har fastsatt dato 8-10. mars på gammelskolen på Uløya. Overordnet tema: Håndtering og ledelse i krisesituasjoner. Åshild Forseth i DNT vandring inviteres inn i sosialkomite / arbeidsgruppa for styrking av samarbeidet på tvers av turgruppene. <u>Status aktivitetssystemet</u> Administrasjonen har gitt brukertilgang til 49 turledere og instruktører. Opplæringsmanualer kan deles, og kontoret kan kontaktes for bistand. <b>Vedtak:</b> Styret tar saken til orientering.</p>
76/23	<p><b>Hyttesaker</b> <u>Status HU</u> Morten ønsker å tre av som leder av HU grunnet stor arbeidsbelastning og mye reisevirksomhet. Neste møte er 6. desember. Anne-Julie Klæboe, mangeårig hyttetilsyn på nye Gaskas, og Øystein Overrein, mangeårig hyttetilsyn på TJFF sine hytter og leder av hytteutvalget der har sagt ja til å bli med i HU. <u>TTs hytteutstyrcontainer i Ramfjord</u> Det må arrangeres ryddedugnad til våren, og taket må tettes. <u>Status Trollvassbu</u> Purret på svar fra Statsforvalter på kommunens ekspropriasjonssøknad. <u>Status Karibu</u> Oppføring og lukking av bygget skjer før jul. Byggestrøm er tilkoblet. Innredning og ferdigstilling påbegynnes etter nyttår. Styret må i nær fremtid ta stilling til en rekke praktiske detaljer rundt bruk. <b>Vedtak:</b> Styret tar sakene til orientering.</p> <p><u>Tromsø Arbeiderforenings Legat Straumhella</u> Legatet overføres til TT med navnet Stiftelsen Litlestraumen. <b>Vedtak:</b> Prosjektleder for Litlestraumen, Hilde Grimstad, Wilhelm Theodorsen og Arild Nielsen samt Ann-Kristin Gjelsten og Kjersti Bakken er utpekt som hhv styre- og varamedlemmer. Samtlige har takket ja. <u>Forslag til ny protokoll</u> Hytte- og ruteutvalget i DNT har utarbeidet et forslag til neste opptrykk <b>Vedtak:</b> Det trykkes ny protokollutgave med rubrikker tilpasset dagens informasjonsbehov. Gjennomslagsark fjernes i hht. GDPR-direktivet.</p>
77/23	<p><b>Velkomstpakke for frivillige</b></p>

	<b><u>Vedtak:</u></b> <i>Velkomstpakken skal være tilgjengelig på TTs «intranettside» under Frivillig-fanen på den nye nettsiden. Dokumenter som gjelder HU, tilsyn og hytteverter legges også i Famacweb.</i>
78/23	<b>Eventuelt</b> <u>Profilering av frivillige i TT</u> André foreslo at frivillige med faste verv/oppgaver i TT profileres med, f.eks. caps eller pannebånd, tildelt ved oppfølgingssamtalen etter 6mnd <b><u>Vedtak:</u></b> <i>Styret tar saken til etterretning.</i>

**Neste møte: 11. desember 2023**